РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в  Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Думы муниципального района  «Качугский район» от 27 октября 2017 года № 107
28 сентября  2018 г.                                                                         р.п. Качуг

       В соответствии  с Федеральными  законами  от 6 октября  2003 года    № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядком формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), и предоставления в аренду включенного в Перечень муниципального имущества, утвержденного решением Думы муниципального района «Качугский район» от 7 июля     2017 года  № 95, руководствуясь статьями 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:
1.  Внести изменения в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Качугский район», свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Думы муниципального района «Качугский район» от 27 октября 2017 года № 107, дополнить объектами в  соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Сведения о внесенных изменениях предоставить в акционерное общество «Федеральная корпорация по развитию малого и среднего предпринимательства».
 3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением данного решения  оставляю за собой.
И.о. мэра муниципального района                                         С.Ю. Ярина
28 сентября  2018 г.
р.п.Качуг
№159